БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
Ассоциации «Некоммерческое Партнерство

«Национальный Жилищный Конгресс»

СЕМЁНОВУ

Евгению Геннадьевичу

Заместителю главного инженера ООО «МАИ+3Н»,

г. Тольятти

Выражаем искреннюю благодарность за длительное и

плодотворное сотрудничество.

Хотим отметить высокий уровень Вашего профессионализма и

поблагодарить за содействие в решении вопросов отрасли

жилищно-коммунального хозяйства.

Желаем Вам дальнейших успехов в работе, экономической

стабильности и достижения поставленных целей!

С уважением,

Директор Партнерства Т.П. Вепрецкая

Приказ АНП «НЖК» № 5/к от 10.12.2021г.

Москва